

کوتاه از حوادث

کشف بطری‌های آب معدنی حامل تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از کشف ۱۶ کیلوگرم تریاک طی یک عملیات پلیسی در محور مواصلاتی ایست و بازرسی شهید مصطفی خمینی بندو خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی در این باره اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر این که دو قاچاقچی مواد مخدر قصد دارند با استفاده از دو دستگاه خودروی سواری، مواد آفیونی را از جنوب کشور و با عبور از محور مواصلاتی هرمزگان به اهواز منتقل کنند بلافاصله این موضوع در دستور کار مأموران ایست و بازرسی شهید مصطفی خمینی بندو قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه بیان کرد: سپس طی هماهنگی‌های قضایی، مأموران به محل‌های مورد نظر اعزام و با کنترل تردد خودروهای عبوری خودروها را شناسایی و متوقف کردند. سرهنگ فتاحی خاطر نشان کرد: سرانجام طی بازرسی از دو خودرو به ترتیب ۵ کیلو و ۷۰۰ گرم و ۹ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک در قالب ۲۴ بطری آب معدنی که در باک خودرو به صورت ماهرانه جاساز شده بود کشف و متهم و همدستش دستگیر شدند.

دستگیری سارق دریچه‌های فاضلاب

جانشین انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارق دریچه‌های فاضلاب و اعتراف این فرد به ۲۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ یوسف سهپوند در این باره اظهار داشت: در سه ماه اخیر با اعلام گزارش‌هایی از سرقت دریچه‌های فاضلاب در شهرستان اراک، بررسی موضوع به صورت تخصصی از سوی مأموران انتظامی آغاز شد. وی افزود: در تحقیقات پلیس، سارق شناسایی و دستگیر و به ۲۵ فقره سرقت دریچه‌های فاضلاب و یک موتورسیکلت اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به پیگیری مأموران انتظامی و دستگیری خریدار اموال مسروقه در ادامه تحقیقات پلیس، تصریح کرد: مقادیری از اموال مسروقه در بازرسی از مخفیگاه این فرد کشف شد.



قتل زن جوان در پارکینگ دریاچه چیتگر



سکوت قاتل زن جوان در پارکینگ دریاچه چیتگر بعد از ۱۶۹ روز شکسته شد. مرد قصاب که به اتهام قتل زن جوان در پارکینگ دریاچه چیتگر بازداشت شده بود، سکوتش را شکست و به جنایت اعتراف کرد. به گزارش رکن، شامگاه دوشنبه ۲۴ شهریور، زن جوانی در پارکینگ دریاچه چیتگر به قتل رسید. بررسی‌های تیم جنایی و تصاویر دوربین‌های مداربسته پلیس را به یک مرد جوان رساند که گفته می‌شد خواستگار مقتول بوده است اما وقتی مأموران به سراغ وی رفتند مشخص شد از کشور خارج شده و به ترکیه فرار کرده است. در حالی که تحقیقات ادامه داشت سرانجام پس از حدود ۶ ماه وی به ایران برگشت و دستگیر شد. مرد جوان نخست منکر قتل بود اما بلاخره با گذشت ۱۶۹ روز از این جنایت وی لب به اعتراف گشود. به دستور بازپرس ساسان غلامی از شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت متهم بازداشت و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس قرار گرفت.

چرا این همه سکوت؟

برای اینکه از مجازات می‌ترسم. خیلی پشیمانم و حتی زمانی که در ترکیه بودم مراسم سوگواری و هفت و چهلم برای مقتول گرفتم و برای او یادبود بر گزار کردم. اما هراس داشتم، از اینکه مجازاتم قصاص است و دلم نمی‌خواست به زندان بی‌فتم.

چرا زن مورد علاقه ات را کشتی؟

من با مقتول در یک کانال تلگرامی آشنا شدم و کم‌کم رابطه ما صمیمی شد و از او خواستگاری کردم اما او هر بار بهانه می‌آورد و می‌گفت شرایط ازدواج ندارم. من که از کارهایش خسته شده بودم، دست‌به‌دست هم داد تا برگردم.

پس چرا به ایران برگشتی؟

خسته شده بودم. کاپوس‌های شبانه لحظه‌های رها می‌نمی‌کرد. از طرفی دلم برای دختر کوچکم می‌سوخت و دوست داشتم برایش کاری بکنم. دلم برای خانواده‌ام هم تنگ شده بود. همه اینها دست‌به‌دست هم داد تا برگردم.

چرا زن مورد علاقه ات را کشتی؟

من با مقتول در یک کانال تلگرامی آشنا شدم و کم‌کم رابطه ما صمیمی شد و از او خواستگاری کردم اما او هر بار بهانه می‌آورد و می‌گفت شرایط ازدواج ندارم. من که از کارهایش خسته شده بودم، دست‌به‌دست هم داد تا برگردم.

قتل ماهرانه الهام توسط پسری که دوستش داشت!

مرد جوان که برای پایان دادن به رابطه‌اش با زن آفیونی دست به قتل زده بود فکر نمی‌کرد پزشکی قانونی قتل صحنه سازی شده را فاش کند. به گزارش رکن، گزارش پزشکی قانونی کافی بود تا راز قتل بعد از چند ماه فاش شود؛ دختر جوان به نام الهام که تصور می‌شد بر اثر مصرف مواد مخدر اوردوز کرده، قربانی خیانت پسر مورد علاقه‌اش شده بود. قاتل که فکر می‌کرد همه چیز تمام شده خود را برای ازدواج با دختر دیگری آماده می‌کرد که خون دختر جوان گرفتارش کرد و دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها سعی می‌کرد از بیان حقیقت فرار کند اما وقتی با دلایل پلیسی روبه‌رو شد، زبان به اعتراف باز کرد و گفت: «همی خواستم به ارتباطم با مقتول ادامه دهم اما او مرا رها نمی‌کرد به همین دلیل مجبور به قتل او شدم.»

مرا ببخشند، اعتیادم را ترک نمی‌کنم

خمار است و نای حرف زدن ندارد. به همین دلیل به پرسش‌ها جواب‌های کوتاه می‌دهد. به بخشش اولیاد امید دارد و برای زندگی‌اش بعد از آزادی برنامه ریزی کرده است.

به چه جرمی دستگیر شدی؟

قتل دختر مورد علاقه‌ام. چرا او را کشتی؟ چون ول کن من نبود. یعنی چه؟

من به او علاقه نداشتم اما او اصرار داشت که با هم ادامه بدهیم. می‌گفت باید به قوت عمل کنی و با هم ازدواج کنیم.

اگر به او علاقه نداشتی، چرا به او قول ازدواج دادی؟

اولش دوستش داشتم اما بعد از او بدم آمد. چرا؟ چون معناد بود.

به نظر می‌رسد خودت هم معناد باشی. بله من هم معنادم.

سین مشکلت کجا بود؟ وقتی معناد باشی و با زن معناد هم ازدواج کنی می‌شود قوی‌الاقوز و باید خرج مواد او را هم بدهی. این طوری اویزان همدیگر می‌شویم.

هزینه مواد مقتول را تو می‌دادی؟ نه اغلب او مواد می‌خرید و به خانم می‌آورد و با هم می‌کشیدیم. می‌دانستم این ولخرجی او تا وقتی است که ازدواج نکرده ایم.

چطور با هم آشنا شدید؟ در خیابان او را دیدم، شماره رد و بدل کردیم و با هم دوست شدیم و بعد از مدتی به هم علاقه‌مند شدیم. خیلی مهربان بود و همه کمبود محبت‌هایم را در زندگی پر می‌کرد. برآیند جالب بود می‌دانستم معنادم و ترک نمی‌کردم. سرانجام یک روز گفت او هم معناد است.

از آن روز هر چه پیش می‌رفتیم علاقه‌ام به او کمتر می‌شد تا اینکه یک روز دعوی‌ام شد و به او گفتم دیگر سراغ من نیاید و فراموش کن. بعد رفتنم دیدم او به حالت قهر از خانه رفت اما فردا دوباره برگشت و گفت نمی‌تواند بدون من باشد و هر کاری می‌کردم از زندگی‌ام نمی‌رفت.

اما در تحقیقات مشخص شده به دلیل رابطه با دختر دیگری و افساسی آن، دختر جوان را کشته‌ای؟

زندانم را از نو بسازم.

قاتل، من با مقتول در یک کانال تلگرامی آشنا شدم و کم‌کم رابطه ما صمیمی شد و از او خواستگاری کردم اما او هر بار بهانه می‌آورد و می‌گفت شرایط ازدواج ندارم. من که از کارهایش خسته شده بودم، دست‌به‌دست هم داد تا برگردم. اما من بازهم از او درخواست ازدواج کردم و مقتول هم همان حرف‌ها را تکرار کرد. جر و بحثمان بالا گرفت به من توهین کرد گفت ما از نظر فرهنگی یکسان نیستیم از این حرفش خیلی ناراحت شدم. دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. به‌خودم که آدمم او خونین روی زمین افتاده بود و من فرار کردم.

به او گفتم برای آخرین بار همدیگر را ملاقات کنیم. اما من بازهم از او درخواست ازدواج کردم و مقتول هم همان حرف‌ها را تکرار کرد. جر و بحثمان بالا گرفت به من توهین کرد گفت ما از نظر فرهنگی یکسان نیستیم از این حرفش خیلی ناراحت شدم. دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. به‌خودم که آدمم او خونین روی زمین افتاده بود و من فرار کردم.

چاقو را از کجا آورده بودی؟ من در دماوند قصابی دارم آن روز به تهران که آمدم از شرق تهران یک چاقو برای کار قصابی‌ام به مبلغ ۵۰ هزار تومان خریداری کردم.

چاقو را از کجا آورده بودی؟

من در دماوند قصابی دارم آن روز به تهران که آمدم از شرق تهران یک چاقو برای کار قصابی‌ام به مبلغ ۵۰ هزار تومان خریداری کردم.

فکر می‌کرد به او خیانت کرده و با دختر دیگری دوست شده‌ام و سر این موضوع هم هر روز درگیری داشتیم.

یعنی با دختر دیگری دوست نشده بودی؟ دوست شده بودم اما خیانت نکرده بودم. قبل از اینکه با این دختر دوست شوم به رابطه‌ام با مقتول پایان داده بودم اما او قبول نمی‌کرد. این مشکل خودش بود. عشق یک رابطه دوطرفه است و نمی‌توان با اجبار با کسی بود.

چطور او را کشتی؟ یک روز به خانم‌ام آمد و با هم درگیر شدیم. عصبانی شده و خفاش کش کردم. بعد برای اینکه ردی از خودم به جا نگذارم به او مواد تزریق کرده و با او ژانسون گرفتم و ادعا کردم اوردوز کرده است.

راز قتل چطور فاش شد؟ بعد از چند ماه پزشکی قانونی علت مرگ را مشخص کرد و مأموران دستگیر کردند. این بار دیگر راهی برای فرار نداشتم و مجبور شدم اعتراف کنم.

پشیمانی؟ در این مدت همیشه عذاب وجدان داشتم و چند بار خواشش را دیدم.

چرا خودت را معرفی نکردی؟ از مرگ می‌ترسم.

حرف آخر؟ امیدوارم اولیادم مرا ببخشند. قول می‌دهم دیگر سمت مواد نروم و زندگی‌ام را از نو بسازم.

از مرگ می‌ترسم.

امیدوارم اولیادم مرا ببخشند. قول می‌دهم دیگر سمت مواد نروم و زندگی‌ام را از نو بسازم.

از مرگ می‌ترسم.

امیدوارم اولیادم مرا ببخشند. قول می‌دهم دیگر سمت مواد نروم و زندگی‌ام را از نو بسازم.

از مرگ می‌ترسم.

کوتاه از حوادث

کلوله مرگ جوان چرامی را کشت

شلیک به جوان چرامی یک قتل را رقم زد و قاتل فراری در بهبهان به دام افتاد. دادستان شهرستان چرام استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری قاتل جوان چرامی در کمتر از شش ساعت خبر داد. ساجد صدیقی دادستان چرام گفت: در جریان یک نزاع دسته جمعی در چرام شخصی با اسلحه گرم یک نفر را به قتل رساند و بلافاصله از محل متواری شد. به گزارش رکن، ساجد صدیقی افزود: قاتل در شهرستان بهبهان با تلاش نیروی انتظامی چرام و پیگیری و نظارت مقام قضایی در کمتر از شش ساعت دستگیر شد.

۲ فوتی و ۱۲ مصدوم در تصادف یک اتوبوس

واژگونی یک دستگاه اتوبوس در استان اصفهان دو فوتی و ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت. مجتبی خالقی سخنگوی سازمان اورژانس کشور در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: یک مورد حادثه واژگون شدن اتوبوس در ۲۰ کیلومتری میمه به سمت مورچه خورت اتفاق افتاد که بلافاصله ۸ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: تکنسین‌های اورژانس در محل حاضر شدند و شرایط جسمی سرنشینان این خودرو را بررسی کردند. بر همین اساس مشخص شد که دو نفر از سرنشینان جان خود را از دست داده و ۱۲ نفر نیز مصدوم شدند.

قطع دست جوان ۲۱ ساله

چهارشنبه سووری نیامده در سواه قربانی گرفت و جوان ۲۱ ساله قطع عضو شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: جوان ۲۱ ساله‌ای که در حال ساخت مواد محترقه عضو از ناحیه مچ دست چپ شده به گزارش رکن، سرهنگ علی اکبر عیسی‌آبادی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: با اعلام گزارش مبه مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، مبنی بر مصدومیت فردی بر اثر انفجار مواد محترقه دست سراز در منزلی در روستاهای شهرستان بلافاصله تیم‌های امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه افزود: با حضور تیم‌های امدادی و انتظامی در محل مشخص شد جوانی ۲۱ ساله در حال ساخت مواد محترقه، دچار حادثه شده و به علت انفجار مواد منفجره، یکی از دست‌هایش از ناحیه مچ قطع شده است.

جدول شماره ۵۹۶۹. A 15x15 grid with a pattern of black squares forming a diagonal line from top-left to bottom-right. The grid contains numbers 1-15 in the top row and letters A through O in the left column.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۸. A 15x15 grid with a pattern of black squares forming a diagonal line from top-left to bottom-right. The grid contains numbers 1-15 in the top row and letters N through Z in the left column.

سوختن پژو ۴۰۵ میان شعله‌های آتش. یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در محوطه باز به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش تسنیم، شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از بروز آتش‌سوزی یک دستگاه خودروی سواری در شهرک علایین، خیابان ثابت نیا خبر دادند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بلافاصله آتش‌نشانی ایستگاه ۸۶ را به محل حادثه رهسپار کرد. هادی خواجه‌پور، فرمانده آتش‌نشانی اعزامی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در محوطه باز به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شد که حین رسیدن آتش‌نشانی، خودرو به طور کامل شعله‌ور بود. خوشبختانه داخل خودرو هیچ سرنشینی وجود نداشت.

مفوقی. آقای امیرعباس متولی ایبازنی فرزند رحمت اله دارای شماره شناسنامه ۲۸۲۸ صادره از تهران متولدسال ۱۳۴۴ به شماره نظام پزشکی ۳۵۷۰۶ اظهار می‌دارند که پروانه ایشان به شماره ۱۳۴۴/۱۷۱۱/۲۵۱۰/۶ مورخ ۹۹/۵/۲۳ مفقود گردیده است. لذا ضمن ابطل پروانه فوق الذکر از باینده خواهشمند است آن را به معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به آدرس تهران تقاطع خیابان جمهوری و حافظ ساختمان وزارت بهداشت، طبقه ششم، واحد صدور پروانه ها ارائه نمایند.

طلاق با خاطر رنگ زرد! بنفشه عروس جوان که تصور می‌کرد دسته‌گل‌های زرد رنگ دسپسه‌های مشترک برای آزار دادن است، درخواست طلاق کرد. به گزارش رکن، زن جوان در دادگاه گفت: چند ماهی پیشتر از عقد و ازدواج ما نمی‌گذرد، ولی در این مدت کوتاه متوجه شده‌ام که همسرم و مادرش قصد دارند هر طور که شده مرا آزار دهند و برای این منظور از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند. وی در حالی که بنشد احساس ناراحتی می‌کرد، گفت: همسرم به علایق من بی‌توجه است و از طریق رفتارهای آزاردهنده‌اش می‌خواهد عرصه را بر من تنگ کند. بیژن مرد جوان و شوهر بنفشه که از حرف‌های همسرش به شدت ناراحت شده بود، گفت: همسرم اشتباه می‌کند. من به او علاقه زیادی دارم. سال‌هاست که این علاقه در من وجود دارد و برای ازدواج با او تلاش زیادی کرده‌ام. چطور ممکن است که بخوام با رفتار او را آزار دهم. وی ادامه داد: ما در همسایگی هم زندگی می‌کردیم. چند سال پیش بود که با دیدن او علاقه‌مند شده و به خواستگاری‌اش رفتم. وی هر بار پدر و خانواده‌اش ایراد می‌گرفتند. ولی این ایرادها مرا دل‌سرد نکرد تا اینکه پس از سه سال رضایت خانواده همسرم را جلب کردم. این مرد اضافه کرد: در طول مدت آشنایی‌مان همسرم به من گفت از رنگ زرد بیزار است و به هیچ عنوان نمی‌تواند این رنگ را تحمل کند. بنفشه گفت: روز عقدمان بود که ما در مراسم هدیه، دسته گل زرد رنگی را به همسرم داد. همسرم که تصور می‌کرد ما در مراسم قصد اذیت کردن او را دارد، شروع به داد و فریاد کرد و مراسم عقدمان با این دلخوری‌ها ادامه یافت. فکر می‌کردم به مرور زمان همسرم متوجه اشتباهش می‌شود. از طرف دیگر فکر می‌کردم بیان کردن این مسئله با خانواده‌ام مشکل را شدیدتر می‌کند و باعث تمسخر می‌شود. به همین علت در این مورد با کسی حرف نزدیم تا اینکه چند هفته پیش به شکل تصادفی اعضای خانواده‌ام هدایایی برای همسرم تهیه کردند که در آنها رنگ زرد به کار رفته بود و او فکر می‌کند که می‌خواهند آزارش دهند هرچه هم که می‌گویم تمام رنگ‌ها زیبا هستند، توجهی نمی‌کنند. آنها در برابر غفاری ایستادند تا به زندگی‌شان پایان دهند اما چند ساعت راهنمایی و صحبت سردفتر باعث شد که آنان در آن زمان از طلاق منصرف شوند.

خنثی سازی هواپیما ربابی در مسیر اهواز - مشهد. هواپیما ربابی در مسیر اهواز - مشهد خنثی شد. به گزارش عصرایران، به گفته سپاه این حادثه پنجشنبه شب در پرواز اهواز به مشهد شرکت ایران ایر (۲۲:۱۰) روی داد. با اقدام نیروهای امنیت پرواز، هواپیما در اصفهان فرود اضطراری داشت و عامل هواپیما ربابی بازداشت شد. روابط عمومی فرماندهی سپاه حفاظت هواپیمایی با صدور بیانیه‌ای جزئیات حادثه را اعلام کرد. در این بیانیه آمده است: «به آگاهی ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی می‌رساند: با الطاف و عنایات الهی، توطئه ربابی یک فرزند هواپیما فوکر ۱۰۰ متعلق به شرکت هواپیمایی ایران ایر که پنجشنبه شب با پرواز شماره ۳۳۴ ساعت ۲۲:۱۰ دقیقه با تأخیر از فرودگاه اهواز به سمت مشهد مقدس به پرواز در آمده بود، با هوشیاری پاسداران یگان امنیت پرواز سپاه و با فرود اضطراری هواپیما در فرودگاه اصفهان و دستگیری عامل آن خنثی گردید. بر اساس اظهارات اولیه، عامل این توطئه قصد داشته است هواپیما را پس از ربابی در فرودگاه یکی از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس به زمین نیندازد. مسافرن هواپیما نیز در سلامتی کامل با پرواز جایگزین به سمت مقصد حرکت کردند. ابعاد و زوایای این توطئه در حال بررسی است.»

آفتاب یزدان تقدیمی آکشی منی بیدرد ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲